
 
Pagina 
 Delibera n. 94 del 19/10/2015 

 

1 

 
 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE N.  94 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 13/2015 DEL 19/10/2015 
 
OGGETTO: Valutazione preventivi per corsi di inglese per dipendenti GAL. 
 
Il giorno 16 ottobre 2015 alle ore 08.30 debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione 
del GAL Ternano. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Presiede il Presidente: Albano Agabiti 
Segretario Verbalizzante: Dr. Paolo Pennazzi  
 
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 
 
 
 
 
 

  
Nominativo  Presente Assente 

    
Agabiti Albano Presidente X  

De Arcangelis Marco Consigliere X  
Dionisi Luigi Consigliere X  

Fontanella Leonardo Consigliere  X 
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Padiglioni Adriano Consigliere X  
Piermatti Sandro Consigliere  X 

Raggi Luca Consigliere X  
Ruozi Berretta Elisabetta Consigliere  X 

Silveri Paolo Consigliere  X 
Vittori Luciano Consigliere X  

REVISORI DEI CONTI    
Proietti Mario  X  

Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  

 



 
Pagina 
 Delibera n. 94 del 19/10/2015 

 

2 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Vista la misura 431 del PSL del GAL Ternano denominata “Gestione dei Gruppi di Azione Locale, 

acquisizione di competenze, animazione” che prevede anche la possibilità per il personale del GAL di 

“Acquisire le opportune conoscenze, di disporre delle professionalità e dei livelli organizzativi adeguati”. 

Visto che risulta fondamentale, per il personale del GAL acquisire una maggiore competenza della lingua 

inglese necessaria nelle diverse attività di cooperazione che il GAL svolge con partner extra nazionali. 

Visto che è stato richiesto all’Autorità per la Vigilanza sui Contratti pubblici di Lavori, Servizi e Forniture - 

AVCP,  il codice CIG per la presente gara informale; il codice CIG assegnato è il seguente: ZA915FB4E5. 

Visto che sono stati richiesti via PEC n. 3 preventivi ad altrettanti ditte operanti nel territorio. 

Vista il documento istruttorio redatto dall'ufficio tecnico dal quale risulta che l’offerta più conveniente per il 

GAL è quella presentata dalla In Lingua srl Via Cesare Battisti, 7 – 05100 per un totale di 5.770,00 IVA inclusa 

per n.2 dipendenti (Paolo Pennazzi e Luana di Curzio) per un totale di n. 100 ore ciascuno. 

Con voto unanime  

 
DELIBERA 

 
Di approvare e far proprio il documento istruttorio predisposto dal Coordinatore Dr. Paolo Pennazzi in data 

16/10/2015 che si allega al presente provvedimento come parte integrante e sostanziale. 

Di aggiudicare di conseguenza la fornitura di cui all’oggetto alla ditta con In Lingua per un importo di € 

5.770,00 per la realizzazione di n. 2 corsi per i dipendenti Paolo Pennazzi e Luana Di Curzio. 

 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti) 
  
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (F.to Dr. Carlo Rossi Ulisse) 
 
Terni 19/10/2015 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni 19/10/2015 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
(F.to Dr. Francesco Contartese) 

 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano 
www.galternano.it nella pagina “Delibere”. 
 
Terni 09/112015 
 
 

Il segretario Verbalizzante (Dr. Carlo Rossi Ulisse) 

http://www.galternano.it/

